
Horský vápník s mumiem, vitamínem D3, 80 tablet

  

Užívání vápníku s vitamínem D3 má příznivý vliv na udržení zdravých kostí a zubů.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH455,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 455,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFora Farm, Evalar 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/horsky_vapnik_mumio.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=7966&virtuemart_category_id=130&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=612&tmpl=component


Popis Užívání vápníku s vitamínem D3 má příznivý vliv na udržení zdravých kostí a zubů.
Vitamín D3 ovlivňuje vstřebávání a využití vápníku z potravy, jakož i funkci imunitního
systému. Vitamin D3 se podílí na udržení normální činnosti svalů. Vitamín D3 se podílí na
procesu dělení buněk a k udržení normálního stavu zubů.
Mumio obsahuje komplex minerálů, vitamínů a dalších aktivních látek s posilujícími a
ochrannými účinky.
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Složení: uhličitan vápenatý 625 mg, mumio 44,33 mg, vitamín D3 1,25 µg v 1 tabletě. Přídatné
látky: škrob, mikrokrystalická celulóza, oxid křemičitý, stearan hořečnatý (plnidla).

Dávkování: 2 tablety 2 x za den, nejlépe během jídla. 4 tablety obsahují 1000mg vápníku, tj.
125 % DDD a 5 µg vitamínu D3, tj. 100 % DDD. (DDD = doporučená denní dávka).

Upozornění: Není určeno pro děti. Nepřekračujte doporučené dávkování. Výrobek není určen k
používání jako náhrada pestré stravy. Neužívat při individuální nesnášenlivosti na některou
složku přípravku.

Doplněk stravy

Balení: 80 tablet

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

